

Enköpings Kommun
Kommunstyrelsen
745 80 ENKÖPINGAnton Fredriksson
Bygglovshandläggare
Telefon: 0171-62 50 00
E-post: bygglov@enkoping.se

Kommunicering av förslag till beslut

Fastighetsbeteckning:	NYNÄS 4:1
Ärendet avser:	Tillsynsärende för olovlig fällning av stort antal träd - Ryssbo
Diarienummer:	BYGG 2024-000444
Fastighetsägare:	Enköpings kommun

Som den som byggsanktionsavgiften riktas till för åtgärder på fastigheten NYNÄS 4:1 informeras ni om att Miljö- och byggnadsförvaltningen har en tjänsteskrivelse (ett förslag till beslut) som kommer att presenteras för Miljö- och byggnadsnämnden.

Ni har nu möjlighet att inkomma med synpunkter över den tjänsteskrivelse (daterad 2024-11-08) som kommer att ligga till grund för beslutet.

För att era synpunkter ska kunna uppmärksammas, ska de vara inlämnade till Miljö- och byggnadsförvaltningen senast 2024-12-07.

Byggsanktionsavgiften är beräknad till 573 000 kr.

Beslut i ärendet meddelas i samband med Miljö- och byggnadsnämndens sammanträde den 2024-12-12.

Ett beslut om byggsanktionsavgift kan överklagas. Detta innebär att en högre instans i sådana fall gör en ny bedömning i ärendet.

Det är bara ett beslut som kan överklagas till högre instans. En tjänsteskrivelse är inte något beslut och kan därmed inte överklagas.

Synpunkter ska skickas till Miljö- och byggnadsförvaltningen, Enköpings kommun, 745 80 Enköping. Synpunkterna kan också skickas med e-post till bygglov@enkoping.se. Det är viktigt att du uppger vårt diarienummer BYGG 2024-000444 när du lämnar synpunkterna.

Viktiga upplysningar

Vid beslut kommer du att få ta del av detta genom förenklad delgivning.

Det innebär att beslutet (1) skickas till er, i ett vanligt brev till din folkbokföringsadress.

En till två dagar senare skickar vi ett särskilt meddelande (2) till dig om att vi skickat beslutet till dig. Detta gör vi för att minska risken för fel. Du kommer alltså att få två brev från oss, normalt med 1-2 dagars mellanrum.

Du kommer att anses som delgiven beslutet efter två veckor från att vi skickade meddelandet (2) till dig. Överklagningstiden räknas alltså från den tiden från det att tvåveckorstiden har gått ut.

Tänk på detta så länge ärendet pågår hos Miljö- och byggnadsnämnden:

- Om det är någon annan adress som vi ska använda måste du kontakta byggavdelningen.
- För att vara säker på att inte missa några frister eller annat måste du ta del av din post åtminstone en gång varannan vecka. Om du inte kan göra det (t ex på grund av semesterresa) bör du anmäla det i till byggavdelningen.
- Om du får ett meddelande (2) men däremot inte har fått själva beslutet, bör du snarast anmäla detta till byggavdelningen.
- Anmäl alltid adressändring till byggavdelningen
- Ange alltid ärendets nummer när ni kontaktar byggavdelningen
- Det är inte **säkert** att förenklad delgivning alltid kommer att användas i ärendet. I så fall sker delgivning på annat sätt, vilket bland annat kan betyda att du måste skicka tillbaka ett mottagningsbevis till Miljö- och byggnadsförvaltningen.

För miljö- och byggnadsnämnden

Anton Fredriksson
Bygglovshandläggare



**ENKÖPINGS
KOMMUN**

Miljö- och byggnadsnämnden

Datum
2024-11-08

Diarienummer
BYGG 2024-000444